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Z matrioszką u przedszkolaków

  

 

      

           23 listopada 2016 r. studentki specjalności Filologia rosyjska wraz z dydaktykiem mgr
Urszulą Szalast-Bytys odwiedziły Niepubliczne Przedszkole „BIEDRONECZKA" przy  ul.
Warszawskiej w Białej Podlaskiej i poprowadziły spotkanie, którego głównym tematem była
rosyjska lalka - Matrioszka.

  

           Na początku najmłodsi mieli okazję bliżej zapoznać się z Rosją, językiem rosyjskim czy
flagą tego państwa, jednak głównym punktem spotkania był jeden z symboli Rosji - Matrioszka.
Dzieci dowiedziały się co to jest Matrioszka, dlaczego się tak nazywa, jak i z czego jest
zrobiona, jakie motywy są przedstawione na jej wizerunku. Dzieci z zaciekawieniem słuchały
nowych informacji i żywo reagowały na opowieści. Równie chętnie słuchały informacji o stroju
lalki, a nawet powtarzały nazwy ubrań w języku rosyjskim.

  

            Studentki zorganizowały  również mały quiz, który sprawdził jak uważnie najmłodsi
słuchali nowych informacji. Jak można się domyśleć, dzieci były w stanie odpowiedzieć na
prawie wszystkie pytania. Brawo!

  

             Miłą niespodzianką dla „Biedroneczek" był wspólny taniec ze studentkami do piosenki
„My Matrioszki". Dzieci  uczyły się kroków i z radością uczestniczyły we wspólnej zabawie.

  

              W końcowym etapie spotkania przedszkolaki zajęły się pracami plastycznym.
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Podzielone na 3 grupy wyklejali i przyzdabiali duże Matrioszki. W nagrodę za piękną pracę
każde dziecko dostało nagrodę w postaci drewnianej Matrioszki do pokolorowania w domu lub
jeszcze w przedszkolu oraz pieczątki-stempelki z Matrioszką ma rękę.

  

             Spotkanie uważamy za udane. Dziękujemy Paniom wychowawczyniom za otwartość i
pomoc w przeprowadzeniu spotkania, a najmłodszym za piękne dyplomy, które od nich
dostaliśmy – za poświęcenie czasu i zaangażowanie w życie przedszkola.

  

Halina Kornaś

  

Magda Chomiczewska

  

Edyta Sahadyn
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